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Fase 2 / Mellemtrinnet/ 4.-6.klasse 

Dagens forløb 

Hver morgen starter med et læsebånd. Der er ro på gangene og i klasserne, hvor der læses indtil kl. 8.00. Her siges 

der godmorgen og dagens program gennemgås. Det giver en rolig og tryg start på dagen.  

Kl. 8.15 har vi fælles morgensang i vores Multirum. Her synger vi, får fælles beskeder og fejrer fødselsdage. Nogle 

dage er der små oplæg eller indslag fra lærere eller elever.  

Fag 

4.årgang har svømning i Idrætscenteret i Tarm. De hentes i bus på skolen og køres tilbage igen. Alle årgange har 

håndværk og design og 5.-6. årgang har også madkundskab. Vi benytter os desuden af Makerspacelokalet og brug 

af den nyeste teknologi som f.eks. programmering, 3D-print, samt Microbit.  

Hvert år har vi en fælles emneuge om Naturens Rige. Her kommer vi ud af huset og ser noget af det vores dejlige 

kommune byder på. 

Derudover tilstræber vi på hver årgang at have en årlig projektuge, hvor vi arbejder tværfagligt og 

projektorienteret.  

Vi vægter elevernes læsning højt og forventer, at der læsetrænes hjemme hver dag. Hertil benytter vi i samarbejde 

med hjemmet læsesedler/læsekort, så vi kan logge deres læsning. Dette er et godt redskab i vores arbejde med 

børnenes læseudvikling, hvor de to gange årligt placeres i et Læse Udviklings Skema (LUS). Dette bruges til i 

samarbejde med hjemmet, at understøtte deres udvikling. 

Pauser 

Vi har fælles pauser med adgang til skolegård og boldbaner. Klasserne skiftes til at benytte fodboldbanen i 

skolegården og multibanen bag Mini-hallen. I perioden fra efterårsferien til påskeferien er der mulighed for 

indendørs middagspauser, hvor klasserne på skift har lov til at benytte Multirummet. Her er der bordfodbold og 

bordtennis, samt mulighed for stille aktiviteter. På biblioteket er der mulighed for at spille spil, hyggesnakke eller 

benytte computere på skift.  

Fællesskab 

Vi har hvert år fælles arrangementer såsom fastelavn, Sangen i maj, Motionsdag, skolefest og juleklippedag. Hvert 

år op til sommerferien har vi desuden en idrætsdag i samarbejde med skolerne i Bork og Ådum. Dette letter 

overgangen til overbygningen. 

Der er desuden et tæt samarbejde med indskolingen i overgangen fra 3.- 4.klasse og ligeså med overbygningen i 

overgangen fra 6.- 7.klasse. Det sikrer en god overlevering til nye lærere, så overgangen bliver så tryg som mulig.  

 

Ture 

Så vidt muligt laver vi ture ud af huset på alle årgange. Det kan være arrangementer fra dansk skoleidræt, 

biblioteket, kirken, musicals eller teaterstykker vi inviteres til. På 6.årgang er vi altid afsted på en 4 dages lejrskole, 

hvor fagligt indhold kombineres med socialt samvær. 


